
Zarządzenie Nr 243/22  

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 242/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 26 stycznia 

2022 r. w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu pisemnego nieograniczonego na 

sprzedaż samochodów stanowiących własność Gminy Dobrzyniewo Duże 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§1. 

1. W treści załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 242/22 ogłoszenia o drugim przetargu 

pisemnym nieograniczonym na sprzedaż samochodu osobowego marki VW Passat B6 

1.8 TSI MR 05, rok produkcji 2008, w wierszu 8 i 9 popełniono omyłkę pisarską, tj. 

zamiast „(...) Przegląd techniczny ważny do 13.01.2022 r. (...)” powinno być „(...) 

Przegląd techniczny ważny do 11.01.2023 r. (...)”. 

2. Pozostała treść ogłoszenia pozostaje bez zmian.  

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


